

### Протокол №3

**Об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования запроса ценовых предложений**

г. Атырау

«04» марта 2021 года  
17:00 ч.

1. Заказчик закупки: КГП на ПХВ «Атырауская областная станция скорой медицинской помощи» Управления Здравоохранения Атырауской области, г. Атырау, ул. Смагулова 14А.
2. Организатор закупки: КГП на ПХВ «Атырауская областная станция скорой медицинской помощи» Управления Здравоохранения Атырауской области, г. Атырау, ул. Смагулова 14А.

Предмет:

	Наименование	ед.изм	кол-во	цена	общая сумма
1	Ацетилсалициловая кислота 0,5 № 10	упак	1000	82,87	82870
2	Аммиак раствор для наружного применения 10% 20 мл	флакон	200	124,93	24986
3	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1% 20 мл	флакон	150	61,23	9184,5
4	Валидол 0,06 гр, № 10	упак	1000	123,42	123420
5	Кальция глюконат Дарница 10% 5 мл	упак	100	874,63	87463
6	Водорода перекись раствор 3% 30 мл	флакон	300	121,85	36555
7	Спирт этиловый раствор 70% 50 мл	флакон	1000	211,87	211870
8	Глицин Озон таб. 100 мг № 50	уп	2000	170	340000
9	Корвалол 25,0	флакон	200	203,28	40656
10	Кофейн-бензонат натрия 20% 1 мл	амп	500	224	112000
11	Парацетамол таб, 0,5 № 10 (Ирбит)	упак	300	82,87	24861
12	Уголь активированный таб.0,25 № 10	уп	2000	52,31	104620
13	Система Bio-Scalp/ игл/бабочка 21 G	штук	1500	250	375000
14	Система Bio-Scalp/ игл/бабочка 23 G	штук	1500	250	375000
15	Шприц одноразовый объем 5 мл	штук	30000	25	750000
16	Шприц одноразовый объем 10 мл		20000	34	680000
17	Шприц одноразовый объем 20 мл	штук	2300	48	110400
18	Тест полоски Ассу-Chek Active д/определения глюкозы в крови № 50 кор.	уп	400	12900	5160000
19	Лейкопластырь Биопласт 2,5*5 неткан.(бумажный)	штук	1500	350	525000
20	Бахилы	штук	50000	15	750000
21	Пакеты для медицинского отхода класс "Б" 700*1100 см желтые	штук	5000	50	250000
22	Кленка подкладная	метр	200	1300	260000
23	Катетер в/венный SURUFLON стерильный 16 (серий)	штук	1000	250	250000
24	Катетер внутривенный SURUFLON стерильный 18 G (зеленый)	штук	5000	250	1250000
25	Катетер внутривенный SURUFLON стерильный 20 G (розовый)ш	штук	5000	250	1250000
26	Бумага для ЭКГ 110*30*12	штук	200	690	138000
27	Бумага для ЭКГ Юкард 100 80*30*12	штук	500	632	316000
28	Вата 50,0 нестер	штук	5000	250	1250000
29	Контейнер для мед.отходов 3 литр с ручк.	штук	7000	815	5705000
30	Регидрон 18.9 г №20	уп	500	3234	1617000
31	Аппарат Акку/ Чек	уп	30	15100	453000
32	Катетер Фоллея 2-х ходовой FR 12	штук	1000	720	720000

33	Пакеты для медицинского отхода класс "А" 600*1100 см белый	штук	2000	50	100000
34	Шапочка клип-берет	штук	6000	45	270000
35	Термометр медицинский ртутный максимальный стеклянный	штук	3000	1100	3300000
36	Система для вливания инфузионных растворов	штук	2000	110	220000
	Итого				27 272 885,00

3. Закуп проводится в соответствии с пунктами 101 и 104 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования».

4. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика
1	ТОО «Медфармимпорт»	г. Атырау, мкр. Курсай, проезд 3, дом 2
2	ТОО «Южная региональная оценочная компания»	г. Шымкент, мкр Тараз, уч. 310

Комиссия по проведению закупа способом ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, **РЕШИЛА:**

Комиссия по проведению закупа способом ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, **РЕШИЛА:**

– По лотам № 1-36 признать победителем и заключить договор с ТОО «Медфармимпорт» по адресу г. Атырау, Абдрахманова 55, в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения.

**Председатель комиссии:**

Зам. директора по мед. части:



Баймолдаева Н.Н.


**Члены комиссии:**

Заместитель директора по мед. сестру:



Рахметова Г.Ж.

Медсестра за ответств. лекарств и мед. изд.



Молдагалиева Ж.А.

**Секретарь комиссии:**

Специалист по Гос. закупкам



Смагулова К.Н.